למחרת בבוקר המשפחה ברחה לפרנקפורט, כאשר ההורים מתחבאים ואמא ואחותה הגדולה הוכנסו לבית היתומים היהודי ומוגנים שם בינתיים מאימת הצורך, אבל לגמרי לבד, בלי ההורים.

בניסי ניסים הצליחו ההורים לשלוח את אמא ואת אחותה לישראל, באונייה האחרונה של עליית הנוער שיצאה מאירופה מנמל טרייסט והגיעה לישראל המנדטורית בפורים של שנת ת"ש 1940.

מגיל שמונה אמא גרה בפנימייה לבנות בירושלים, שם היא גדלה, ולמדה בבית ספר "מעלה" עד לסוף התיכון.

מלחמת העולם הסתיימה והציפייה לאיחוד משפחתי עם הוריה נראתה באופק. ההבנה שחלחלה לאחר סיום המלחמה שאין יותר הורים, ושהפרידה החטופה לפני העלייה לארץ היא גם הפרידה הסופית מהם, היתה קשה מנשוא.